AR B COMUNE DI CASTEL DI LUCIO My,
ey Citta’ Metropolitana di Messina

Borgo Autentico d’Italia

BORGHI
PARTITA IVA : 01210550834 COD FISC:85000850835 AU| ‘ll F.'\rl\-i.\l_m
DETERMINAZIONE SINDACALE N° ii del 30-03-2020

OGGETTO: Conferimento incarico a supporto dell” Ufficio Tecnico per la redazione del progetto relativo ai
lavori di riqualificazione energetica del Municipio.

PROFESSIONISTA: Ingegnere Frusteri Chiacchiera Dino — C/da Mina, 56/B, 98076 S. Agata Militello (ME)

IL SINDACO

PREMESSO che ¢ necessario ed urgente predisporre un progetto relativo ai lavori di riqualificazione
energetica del Municipio;

CONSIDERATO che L’ Ufficio Tecnico Comunale & oberato di lavoro e che I’ organo interno ¢ carente di
professionalita e pertanto & necessario affidare I’ attivita di consulente ad un professionista esterno, in possesso
di adeguata e specifica capacita professionale a supporto dell” Ufficio per la redazione del progetto di che
trattasi,

VISTI gli art. 109 € 110 del TUEL i quali prevedono che il Sindaco, per I’ espletamento di attivita connesse con
le materie di competenza, possa conferire incarichi a tempo determinato, ad esperti estranei all” amministrazione
dotati di documentata professionalita,

DATA ’urgenza per la presentazione del progetto di cui in oggetto, pena non ammissibilita al finanziamento;

CHE I’ Ing. Frusteri Chiacchiera Dino — C/da Mina, 56/B, 98076 S. Agata Militello (ME), professionista di
fiducia del sottoscritto, ha presentato il rispettivo curriculum professionale, dimostrando adeguate capacita
tecniche professionali relativamente all’ incarico di cui in oggetto, dando disponibilita alla collaborazione con I’
Ufficio Tecnico Comunale;

CHE il suddetto professionista si ¢ reso disponibile ad espletare il servizio di che trattasi per un compenso
forfettario complessivo di € 1.000,00 Iva ed oneri inclusi;

VISTA la legge 11.02.1994 n. 109 come coordinata con il testo della L. R. n. 7/2002 e della L. R. n. 7/2003 e
s.m.i.;

VISTI:

TEL. 0921-384032 e-mail:sindaco@casteldilucio.eu; FAX 0921384222
pec:comunecasteldilucio@postacertificata.org-

VIA S.D’ACQUISTO 98070 CASTEL DI LUCIO (ME)
www.casteldilucio.eu



COMUNE DI CASTEL DI LUCIO

Citta’ Metropolitana di Messina
o il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;
o il D.Lgs. n. 165/2001;

DETERMINA

Di Conferire in urgenza I’incarico di cui in oggetto, all’ Ing. Frusteri Chiacchiera Dino — C/da Mina, 56/B -
98076 S. Agata Militello (ME), pena non ammissibilita al finanziamento;

Di imputare la somma di € 1.000,00, Iva ed oneri inclusi, al cap. {042 0308 del compilando bil. 2020;

Dalla Residenza Municipale, li 30 -03-2020

. Nobile)

TEL. 0921-384032 e-mail:sindaco@casteldilucio.eu; FAX 0921384222
pec:comunecasteldilucio@postacertificata.org-

VIA S.D’ACQUISTO 98070 CASTEL DI LUCIO (ME)
www.casteldilucio.eu



AREA CONTABILE -SVILUPPO ECONOMICO

Vista la su estesa determinazione del responsabile dell’ Area Contabile, STATTESTA la regolarité

contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. v:z 267/2000 ai eguentl ca lto
0203 o /E
SOMMA DISPONIBILE . €
DA IMPEGNARE PER LA PRESENTE | - h} 1 / 009 J)
SOMMA RESIDUA

Lt Soosflolo

IL RESPONSABILE SER\/}P/JI FINANZIARIO

T)ﬁg‘p LM m&mﬂ }Mh c,|
\0 |

mt) Roam@ D &QJMAWA Qﬂl /éﬁ( 'S @ﬁ) (J?PVJ/ //b
!

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto viene pubblicato all’Albo dell’Ente 11 3 5«2;}60 al n. del registro delle
pubblicazioni e rimarra pubblicato per 15 giorni consefutl\?l e A
Li IR X "'lxllL MESSO/RESP. ALBO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale, su conforme relazione del Messo Comunale,

CERTIFICA
Che la presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per giorni 15 consecutivi,
dal al e che non sono stati prodotti a quest’Ufficio opposizioni o reclami.
IL MESSO IL SEGRETARIO COMUNALE

Castel di Lucio, li




